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Product features

Altezza dopo il montaggio
Altezza totale

Trattamento della superficie
Knieholm

Materiale

Prodotto

Barriere di sicurezza per il
tassellamento - senza traversa

Dimensione: Diametro del tubo:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/it/kit/2346-wegesperre-gerade-zum-aufdubeln-ohne-knieholm.html

Price: 69,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Diametro del tubo

gross price

99,00 €
149,00 €

69,00 €
108,99 €
159,00 €

79,00 €
228,99 €
119,00 €
149,00 €
119,00 €
159,00 €
239,00 €
129,00 €
168,99 €
258,99 €
239,00 €
359,00 €
168,99 €
458,99 €
219,00 €
299,00 €

KLEMP - Barreras de seguridad para el enclavamiento sin travesafio. Barriera per sentieri facile
da installare, realizzata con tubi e connettori tubolari per delimitare e appoggiare, un'alternativa
al classico supporto in tubo d'acciaio piegato, zincato a caldo e resistente alle intemperie, ideale

L
Referention number: 36BARPPRZB
Other product combinations:
Dimensione
100x110 cm 48,3 cm
100x110 cm 60,3 cm
100x110 cm 42,4 cm
160x110 cm 48,3 cm
160x110 cm 60,3 cm
160x110 cm 42,4 cm
200x110 cm 60,3 cm
200x110 cm 42,4 cm
200x110 cm 48,3 cm
250x110 cm 42,4 cm
250x110 cm 48,3 cm
250x110 cm 60,3 cm
320x110 cm 42,4 cm
320x110 cm 48,3 cm
320x110 cm 60,3 cm
480x110 cm 48,3 cm
480x110 cm 60,3 cm
480x110 cm 42,4 cm
640x110 cm 60,3 cm
640x110 cm 42,4 cm
640x110 cm 48,3 cm
Information:
come supporto per biciclette.
1100 mm
1100 mm

Feuerverzinkung - nicht bemalt
ohne Knieholm
Tubo in acciaio zincato

Wegesperre gerade
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